
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 249 Joi, 26 martie 2020

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

185. — Decizie privind eliberarea domnului Nelu Tătaru din 

funcția de secretar de stat la Ministerul Sănătății ...... 1

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

384. — Decizie a directorului general al Administrației

Naționale a Penitenciarelor privind modificarea anexei

la Decizia directorului general al Administrației

Naționale a Penitenciarelor nr. 490/2016 pentru

aprobarea graficului efectuării transportului deținuților 

între unitățile penitenciare .......................................... 2

ACTE ALE AUTORITĂȚII DE SUPRAVEGHERE

FINANCIARĂ

2. — Instrucțiune pentru modificarea anexelor nr. 1—4

din Instrucțiunea Autorității de Supraveghere

Financiară nr. 1/2016 privind întocmirea și depunerea

situației financiare anuale și a raportării anuale de

către entitățile autorizate, reglementate și

supravegheate de Autoritatea de Supraveghere

Financiară — Sectorul instrumentelor și investițiilor 

financiare.................................................................... 3–31

D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind eliberarea domnului Nelu Tătaru 

din funcția de secretar de stat la Ministerul Sănătății

În temeiul art. 29 și art. 31 lit. d) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul

Nelu Tătaru se eliberează din funcția de secretar de stat la Ministerul Sănătății.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Antonel Tănase

București, 26 martie 2020.

Nr. 185.



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL JUSTIȚIEI

ADMINISTRAȚIA NAȚIONALĂ A PENITENCIARELOR

O R D I N

privind modificarea anexei la Decizia directorului general 

al Administrației Naționale a Penitenciarelor nr. 490/2016

pentru aprobarea graficului efectuării transportului deținuților

între unitățile penitenciare

Având în vedere prevederile art. 45 și 46 din Legea nr. 254/2013 privind

executarea pedepselor și a măsurilor privative de libertate dispuse de organele

judiciare în cursul procesului penal, cu modificările și completările ulterioare, și în

temeiul art. 110 alin. (6) din Regulamentul de aplicare a Legii nr. 254/2013 privind

executarea pedepselor și a măsurilor privative de libertate dispuse de organele

judiciare în cursul procesului penal, aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 157/2016, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 756/2016 pentru

organizarea, funcționarea și atribuțiile Administrației Naționale a Penitenciarelor și

pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 652/2009 privind organizarea și

funcționarea Ministerului Justiției, cu completările ulterioare, și luând în considerare

prevederile art. 280 alin. (1) din Ordinul ministrului justiției nr. 4.800/C/2018 pentru

aprobarea Regulamentului privind siguranța locurilor de deținere din subordinea

Administrației Naționale a Penitenciarelor,

directorul general al Administrației Naționale a Penitenciarelor emite

prezenta decizie.

Art. I. — Anexa la Decizia directorului general al Administrației Naționale a

Penitenciarelor nr. 490/2016 pentru aprobarea graficului efectuării transportului

deținuților între unitățile penitenciare, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 511 din 7 iulie 2016, cu modificările ulterioare, se modifică și se

înlocuiește cu anexa*) care face parte integrantă din prezenta decizie.

Art. II. — Prezenta decizie se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Administrației Naționale a Penitenciarelor,

Tiberiu Ungureanu

București, 18 martie 2020.

Nr. 384.

*) Anexa nu se publică, fiind clasificată potrivit legii.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020

3

A C T E  A L E  A U T O R I T Ă Ț I I  

D E  S U P R A V E G H E R E

F I N A N C I A R Ă

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARĂ 

I N S T R U C Ț I U N E

pentru modificarea anexelor nr. 1—4 din Instrucțiunea

Autorității de Supraveghere Financiară nr. 1/2016 

privind întocmirea și depunerea situației financiare anuale 

și a raportării anuale de către entitățile autorizate,

reglementate și supravegheate de Autoritatea 

de Supraveghere Financiară — Sectorul instrumentelor 

și investițiilor financiare

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (2), art. 2 alin. (1) lit. a) și d), art. 6

alin. (2) și ale art. 14 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 93/2012 privind

înființarea, organizarea și funcționarea Autorității de Supraveghere Financiară,

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 113/2013, cu modificările și

completările ulterioare,

în baza prevederilor art. 4 alin. (3) lit. b) și art. 44 din Legea contabilității

nr. 82/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

potrivit deliberărilor Consiliului Autorității de Supraveghere Financiară din

ședința din data de 16 martie 2020,

Autoritatea de Supraveghere Financiară emite următoarea instrucțiune:

Art. I. — Anexele nr. 1—4 din Instrucțiunea Autorității de Supraveghere

Financiară nr. 1/2016 privind întocmirea și depunerea situației financiare anuale și

a raportării anuale de către entitățile autorizate, reglementate și supravegheate

de Autoritatea de Supraveghere Financiară — Sectorul instrumentelor și

investițiilor financiare, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 230

din 29 martie 2016, cu modificările ulterioare, se modifică și se înlocuiesc cu

anexele nr. 1—4*), care fac parte integrantă din prezenta instrucțiune.

Art. II. — Prezenta instrucțiune se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I, în Buletinul și pe site-ul Autorității de Supraveghere Financiară și intră în

vigoare la data publicării acesteia în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Președintele Autorității de Supraveghere Financiară,

Elena-Doina Dascălu

București, 17 martie 2020.

Nr. 2.

*) Anexele nr. 1—4 sunt reproduse în facsimil. 



ANEXA Nr. 1

(Anexa nr. 1 la Instrucțiunea nr. 1/2016)

1 
 

1 

 

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



2

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



3

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



�������	
�����	��

����������������������������������������������������������������

������������������������� �	!��� �	���� �"��� �#"���	�!���

	�
����	 ����		����	!����	�����	�����	"����	# ����! $$$�

���!"$$$����!# ����� $$$�����	!�����	#$$$������$$$���

���$$$�����"$$$�����# ����

����
�$$$����
# �����	���

�"!$$$���
%���
 #����
 !���
 ����
 
���
 ����
 "�

��� � �

� ��������	
����������������������������� �
� �

�
� ������������ �

 ��&����'�������������(���������������)�*���������� 
 "���������������� ��� �

	������������'����������� 
  ��� 
 	��� 
 !��� 
 ���� 
 #� �"� �

��������	
������������������������������� �#� �

�
� ������������������������������������������� �

 ��+�(���*�����������������*���������"
���������"%�" �� �� �

 � �+�,������������-���.���������������/���������������������

�"
$��

"%� � �

 �	�+�,������������-���.�����������,���,����������������������

�"
$��

" � � �

	��0��������-������������-��������������"	�������"!���"�� "	� �

	� �+�,������������-���.���������������/������������������"	$� "!� �

	�	�+�,������������-���.�����������,���,������������������

�"	$��

"�� � �

!��0��������-������������������������������,���������������������

��������*��������"#��������"��""����

"
� � �

!� �+�,������������-���.���������������/���������������������

�"#$��

"�� � �

!�	�+�,������������-���.�����������,���,����������������������

�"#$��

""� � �

��������	
������������������������������������� "#� �

 
� !�������"���������������������������������� �

�
�!��������������������������������������� �

 ��1���������(������������������ % 	������ "� �

	��1���������(�������������������� %  ����� #%� �

!��1���������(�����������'���/���������������������	������ %	 � # � �

����)����������������������������������� %		�� +����1 #	� �

+����2 #!� �


����������,�������������������������������� %!�� +����1 #�� �

+����2 #
� �

��������	
������#$���#%���#��&�#'���#��&�#����������������������� #�� �

��
����(��)��!������������� %�� #"� �

���
���������)������������������� %
������� ##� � �

��
���������������������������������������� �

 ��3�'����������������� %� ��������������� #� �

	��3�'������������������������������������� %�!� %� �

!���������'���������� %�#�����������������  � �

��������	
�#�����%����������������������� 	� �

2������*��������������������������������

�����*������������������������������������-���.��

+����1 !� �

+����2 �� �

2  4����������������������*��'����*������������������������������������5�+�!	�������'�������������������������
 

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



ANEXA Nr. 2
(Anexa nr. 2 la Instrucțiunea nr. 1/2016)

6 
 

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



10 

 

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



12

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



ANEXA Nr. 3
(Anexa nr. 3 la Instrucțiunea nr. 1/2016)

13 
 

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



14

17

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



������� ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����	
�����������������������������������������
����� ���

��� �

����������������������������������������������
������������
��������������������������������
�� ���������������������
�����
�!��������������"�

�#� �

�����������������������������������������������
��$���������������!������������

�%� �

�������������������������������������������������
��� �&� �

�	�
��������������� �	�
�	�

�����

�� 
� ��

������
��������	������������
����������������
�������������

�'� �

������
��������	������������
����������������������
����!��������	��������������(������)���������(���

�*� �

��	�������������������������������������������
������������������  ! �

�	�

�	�

��������"���

������������

��������"���

���������

�� 
� �� #�

�+�������������������������
�������� �,� � �

����������������������������������"� �-� � �

�������������������������������������	����� �.� � �

��������������������������������������
���� ��� � �

��������������+���������������������"� ��� � �

�������������������������+����������������� �#� � �

�������������������������+������������������� �%� � �

���	����������������������   !�

�

�	�

�	�

��������"���

������������

��������"���

���������

�� 
� �� #�

��+���������������
����� �&� � �

����	������������$��� �	�
�	�

��������"���

������������

��������"���

���������

�� 
� �� #�

18

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



16

19

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



17

20

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



18

21

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



19

22

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



20 

������� ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����	
��
�������������������������������������
������������������������ !�������"#����"$ !�����
����%�

�""� � �

��	����������&���
����	�����!����'��������������(�������
	�����)��������(������*������

�"#� � �

��	��*���'�� �"$� � �

�����	
��
����+�����������(�
������������� !�����
����%�

�"�� � �

�������*�������������(����������
���������������� � �"�� � �

,���������
�������!��*��(������
���������������)�����
�������������(�
�����!�	��(
������������$-����$-#�
��$-$���$-����$-�"���$-����$�.���$�"� !���������%�

�"�� � �

������������
��������	������/����������'/���������������
�����������!��*��(������
���������������)����������/��
���������/������������������(�
�����!�	��(
�������
	������/�������������/�����������/�����������$-��������
����$-#�����������$-$�����������$-������������$-����
��������$-������������$�.����������$�"� �

�"�� � �

,�������	����0'��'������(�����������������(�
������
�����$"����$""���$"#���$"$���$"����$"����$"�� �

�".� � �

,�������	����0'��'����0�����(�0�'������(����������
�0����(�����������$#����$#����$#�����$$����$$"#�
��$$"����$$$���$$����$$����$$�� !�������#�����
�#$ !���������%�

�#-� � �

����������	����0'��'����0�����(�0�'������(�������
�����$#����$#����$#�� �

�#�� � �

������������(�����	����0'��'����0����(�����������
$$����$$"#���$$"����$$$���$$� �

�#"� � �

���������(��������1���&�����*'�('
������(�
�����������
$$� �

�##� � �

���������������	����0'��'����0����(�������
�����$$�� �

�#$� � �

,��������������')���	������)������������')��������0���
�����$�� �

�#�� � �

�����������������'/����������������������������
���$�� " !���������%�

�#�� � �

����(�����/�����/���'�
���
������������ �#�� � �

 
2 ,��������������'����	��*�0����������*���������2��
���������'/������3���*�04����5��������'�����"6"-�.!������/������
������(��0�(����*����/��������7������������$�"��8,���������������������/�������������(��09��

23

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



21

24

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



 

25

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



23

 

26

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



24

������� ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�	
��������������������������������
��������������������

��
�

��
�

����

�� ��
� ��������
!���������
��������

� ��������
!��������������

���	
�������	������
������
	�������	������	
��
����������	��	��	��	�
���
	�������
��	����

���� � �

�����	
�������	������
������
	�������	������	
��
��������	����	���

���� � �

���	
�������	������
������
	�������	������	
��
�����������	���������	� �!���������
��	����

��"� � �

�����	
�������	������
������
	�������	������	
��
��������	����	���

���� � �

 

*) #$��
������
��������	��	��������������������
������	
�����������	�$%������	����������
	
%	�	�����&������!�
���������	����	���	
%	�	����������
�����	�	�	$�����
�������
��������������
'
�����(
��������	��	�)����������	������'
�	���	!��'
��
���'
	�
�������*���	��	������	�������
)��	��������	��	�	
%	�	���������	���'
�	���	!��'
��
�����������	���
��������
	���)������'
�
�(���	����������+��	
���)������'
�����
������
��������	�������	�)�������	���'
������
����,�	
��
��� �	� �	�	� 	
%	������ '
�����
���� ��
�������� ��
��� 	� �������	� ��
��	� 	
�����	��� �	���	��� �	� ���
	����	���	���
�������
��� �����	�����(������������
���	�������	���������!������
� ��%���	��	� '
�
��%�	��������
����������	��%����������
���)��	��)�������	��	��������������������
��-�
..��#���	��������	���� ���������������	�����
���	������	��	����������	�����!����	��������������
������	��	� �
�	��
�	���� ������	��	� 	����	������ ��!����	��	� �� 
���%���� )�� �
��	��	�� ��	$������
��������� ������������� /���
	
���� 0���
��� 
�-� �"12332� �����
�� ������	��	� )���
������� )��
��!����	��	� �� 
���%����� 	���$	��� �� ����������� )�� ����������� ���
� 4�%�	� 
�-� ,2+1233,�� ��
�������������)���������������������	��-�� ������������������������	���
�����5�%�	��
����
��� �
���� '
� 	����	��� �67�� 
�-� 88�123�2� 	�� ��������� ��
� 2�� �����$���� 23�2� ��� ��	$������ 	�

������������
���� '
� 	����	��� 	�9���!���� 
�-� ��3�1233,1�7�	�:	��	��
����7����	
� ;�� 	�
��
������������
�������<�	�;����!����	��	���	��������������
��	���'
�����
���;���
<���;��	��
�� 
���%������$���	��'
�=�
	���/����	��	��67������	�4��
�-28812"-�3-23�2-�
...��� ��������������
��	�������������
�����������5�%�	��
��������
����'
�	����	����67��

�-�88�123�2�	�������������
�2�������$����23�2������	$������	�
������������
����'
�	����	���	�
9���!���� 
�-� ��3�1233,1�7� 	� :	��	��
���� 7����	
� ;�� 	� ��
������� �����
�� �����<�	� ;��
��!����	��	���	��������������
��	���'
�����
���;���
<���;��	���� 
���%������$���	��'
�=�
	���
/����	��	��67������	�4��
�-28812"-�3-23�2- 
**..�� :�
��� ���	
����� ����	��� ���
� �����
	��� ��� �	� �����	
�� �������� ��� ��������	!�� 	�(��
�	��	��	�
���
	���	�	������	���(��)���������������	� �!����-�
:�
�����	�������>�����	
����������	����	��?����	�'
������������������������������	���
���������������)���������������������	��-�
��� � #�� ���� �
����� � ������� �������� ��
��� ����
��� ���	��� )�� 	����
��� ��	������� �������	���
	�	���
(
�� ��������	������ ����	��� �	� 
��� 
������ 	��� 	���
����	����� �$������ �
������ � �������
��
�����������	����������	���'
�����������	�����	�'
�	����������������������-��
2��@	��	��	� ��-� �,��”datorii cu entit��i afiliate nerezidente (din ct.451)2), din care:”� 
� ���
�	����	!�����
�'
��	��	��	�������������-�,"�;����-�,�-�

27

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



��
�������	
��������	
���	��������
��	�������
����
�
������
�����
����
�
�������
����	
�
��
��	�

��	����
� ��� �
��	������ ���	�	�����
�������
� ���	�	�����
��	�	�����!�����
�"�� �����
����"
�����
�

��

�	
�"
��	�����
#��	
�	
��������������	�����$%&'�
�

$�
�(�	�����
�"����
���
�����
���
�	����
�����
	�	
�������
�	�	�)�������
����	��
��������
�

���	����������	
����	�"�	��
���'
�

*�
� (�	���� �
� "����
� ��
� ����
�� �
�	��� �
� ����
	�	
� ������ 
�	�	�)����� ��
� ��� ���	�

	����������	
.
�

+���
,���
�����
���-�.���	����������"���	/�����'�0+&�1�0+2�������'�&�������'�$�
�	�	����
�"�������
�

���
�	�����
������	������	���������������
����	����	�	���������	��������������"���	�����������

�'�0*3'�

�����4�������5�	
�����4�	�"
!� �����6������������
�60��6&����6����������0��
�	�	����
���
����

����������
�������	����"�������
������0�������

�	��
���4������
�	��.�

7������6����������0�������4�������5�	
�����4�	�"
!��
���4��
	
������4����
��
�	�	����
���
�

��������	����
����
���
����	�
���������
���	�	����������	���������
�

� 
���	�	����������

�
��'�

,�� ������
� ��"���� ������
� 
�	��	
� ���� ��4������ �5�	
� ����4�	�"
!�  ���� �6�� �
� �������

��4
�
���
������	���
��0��
�
4��
�����
����	�	
4
�
�
��
����	���
"���	
�������	��	
�����

��	
���4�	�"
'��

,��������
��2�1��3�������4�������5�	
�����4�	�"
!� �����6���
�"��������
����	�"����
��

���
	
��� �
� "����
� �����	
� ����������� ��� ����� �
"
�
���� ,
���� �'� 0+*8&602� ��"����

�����
�����
	
����
�"����
�����4���������
������4��
	���
���	
���
�

�

��������	��
	����������������������������������� � ��
������
� 9�4
�
�����
��4
�
�:::::::::::�������� � 9�4
�
�����
��4
�
��:::::::::�

� ;
4��	���:::::::::::::::::::��������� � .���	�	
��������:::::::::::::::::�������

� � � � � � � �������������;
4��	���::::::::::::::::::������

������������������������������������������������������������������ ��������9'��
���
���	�
����������4������
�������

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

28

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



ANEXA Nr. 4
(Anexa nr. 4 la Instrucțiunea nr. 1/2016)

26 
 

29

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



27

30

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



31

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 249/26.III.2020



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 249/26.III.2020 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|244073]


